数据表
N9038B MXE EMI 接收机技术指标
3 Hz 至 3.6, 8.4, 26.5, 和 44 GHz
.
             2
目录

该技术资料是完整技术指标和条件的概要， 也可以在 MXE EMI 接收机技术指标指南中找到(N9038-
90048)。
订货信息，请参考 MXE EMI 接收机配置指南 (3120-1527EN)。
             4
频率和时间技术指标
频率范围 直流耦合 交流耦合
输入 1
• 选件 503 3 Hz 至 3.6 GHz 10 MHz 至 3.6 GHz
• 选件 508 3 Hz 至 8.4 GHz 10 MHz 至 8.4 GHz
• 选件 526 3 Hz 至 26.5 GHz 10 MHz 至 26.5 GHz
• 选件 544 3 Hz 至 44 GHz —
输入 2
• 选件 503, 508, 或者 526 3 Hz 至 1 GHz 10 MHz 至 1 GHz
• 选件 544 3 Hz 至 1 GHz —
频段 本振倍频 (N)
0 1 3 Hz 至 3.6 GHz
1 1 3.5 至 8.4 GHz
2 2 8.3 至 13.6 GHz
3 2 13.5 至 17.1 GHz
4 4 17.0 至 26.5 GHz
5 4 26.4 至 34.5 GHz
6 8 34.4 至 44 GHz
频率基准
精度 ± [(距离上一次校准的时间 x 老化率) + 温度稳定度 + 校准精度]
 选件 PFR 标配
总体老化率 ± 1 X 10
–7 / 年
± 1.5 X 10 –7 / 2 年
± 1 X 10
–6 / 年
温度稳定度 选件 PFR 标配
• 20 至 30 °C ± 1.5 X 10 –8
 ± 2 X 10
–6
• 全温度范围 ± 5 X 10 –8
 ± 2 X 10
–6
可实现的初始校准精度 ± 4 X 10 –8
 ± 1.4 X 10
–6
剩余 FM ≤ (0.25 Hz X N) p-p， 20ms 内的标称值 ≤ （10 Hz X N) p-p， 20 ms 内的标称值
频率读数精度（起始、终止、中心、游标）
± （游标频率 X 频率基准精度 + 0.25 ％ X 频跨 + 5 % X RBW + 2 Hz + 0.5 x 水平分辨率 1 )
游标频率计数器
精度 ± （游标频率 X 频率基准精度+ 0.100 Hz）
 计数器精度 ± （频率 X 频率基准精度 + 0.141 Hz）
             5
分辨率 0.001 Hz
频率频跨（FFT 和扫描模式）
范围 0 Hz （零频跨）， 10 Hz 至该仪器最高频率
分辨率 2 Hz
精度
• 步进/扫描 ± (0.25 % X 频跨 + 水平分辨率 1 )
• FFT ± (0.1% X 频跨 + 水平分辨率 1 )
扫描时间和触发
范围 频跨 = 0 Hz 1 s 至 6000 s